
【公印省略】 

 

                              平成３０年４月６日 

 

 

所 属 長 殿 

 

  九 州 吹 奏 楽 連 盟 

     理事長 井端 豊実 

 

 

 

九州一般吹奏楽連盟会費納入のお願い 

 

 

 

 桜花の候、貴下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

常々、本連盟の活動に温かいご支援を賜り、心から感謝申し上げます。 

 標記の件、平成３０年度九州一般吹奏楽連盟会費の納入をお願いいたしたく、何卒 

宜しくご高配いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

◇ご請求額  平成３０年度九州一般吹奏楽連盟会費として 

      

       １団体につき ３，０００円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ◇支払場所  平成３０年４月１４日（土）１４時受付 【沖縄市民会館中ホール】 

 

＊沖縄県吹奏楽連盟 平成３０年度加盟申込の際に、加盟費と一緒に 

お支払下さい。 

 

        ＊離島団体は、加盟申込書・加盟費・一般吹連会費を一緒に郵送下さい。 

 

 

九州一般吹奏楽連盟規約より 

 

第６章 加盟 第２２条  

（２）各加盟団体は会費として３，０００円を納入するものとする。 

 


